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2022-03-31, Luleå-Stockholm 

Pressinbjudan: Framtidens hållbara Luleå, Innov8 Day 5 april Vetenskapens hus 

Under en heldag kommer elever från Teknikprogrammet på två gymnasieskolor hjälpa staden 
att hitta hållbara lösningar så att Luleå inte får någon negativ påverkan på klimatet i framtiden. 
De kommer att adressera utmaningar i energisystemen, transporterna och fastigheterna. Till 
sin hjälp har de den utmaningsdrivna innovationsprocessen Innov8. En pedagogisk metod som 
de arbetat med på lektioner i skolan. Under dagen får de möjlighet att intensivt arbeta vidare 
med sina lösningar. De kommer bygga modeller eller prototyper av dem och i slutet av dagen 
presentera dem. 

Plats: Vetenskapens hus, Storgatan 53, 972 31 Luleå 
Tid: tisdagen den 5 april kl 9- 16.30 

Gymnasieskolor: Luleå gymnasium och NTI Gymnasiet Luleå 
Arrangör: Unga innovatörer 

Elevteamen kommer att presentera sina lösningar för representanter från Vattenfall, Luleå 
kommun, SSAB och LKAB i slutet av dagen. 

Lärare och elever går att intervjua under dagen. Välkommen. 

Anmälan och frågor inför 5/4: Helena Thorén, verksamhetschef, 0706-21 55 11, 
helena.thoren@ungainnovatorer.se 
På plats under 5/4: Karin Di Luca, projektledare, 073-822 64 68, 
karin.diluca@ungainnovatorer.se  

Om Unga innovatörer 
Unga innovatörer erbjuder alla högstadie- och gymnasieskolor i Sverige utbildningskoncept, pedagogiska metoder 
och verktyg för att träna eleverna i en skolversion av innovationsprocessen och utveckla deras innovativa förmågor: 
kreativitet, problemlösning och samarbete i team. 
Unga innovatörer är en ideell oberoende utbildningsorganisation som verkat i Sverige i mer än 40 år. Vi har sedan 
läsåret 1978/79 arrangerat Sveriges största uppfinnartävling för unga, Finn upp. 
Unga innovatörer finansieras av Skolverket, Allmänna arvsfonden, MUCF, stiftelser, fonder och partners samt 
verksamhetens ägare: Unionen, Vision, ST, Finansförbundet, och Försvarsförbundet. 


